РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

(седьмой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

05.03.2019                                                                                                    № 2
г. Алейск

	О принятии решения «О признании утратившими силу некоторых решений Собрания депутатов Алейского района»

Руководствуясь   ст. 55  Устава муниципального образования Алейский район Алтайского края, Собрание депутатов Алейского района  РЕШИЛО:

1. Принять Решение «О признании утратившими силу некоторых решений Собрания депутатов Алейского района»
2. Направить указанное Решение главе Алейского района С.Я. Агарковой  для подписания и обнародования в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике, вопросам жизнеобеспечения и местному самоуправлению Собрания депутатов Алейского района Алтайского края (Л.В. Бочарова).
Председатель Собрания

депутатов Алейского района

         С.Д.Миллер
                                                                                      Принято решением  Собрания депутатов

                                                                              Алейского района Алтайского края

                                               от 05.03.2019 №2
                                  Р Е Ш Е Н И Е
О признании  утратившими  силу некоторых решений Собрания депутатов Алейского района
1. Признать утратившим силу следующие решения Собрания депутатов Алейского района Алтайского края:
- решение Собрания депутатов Алейского района Алтайского края от 23.08.2006 №52 «О Положении о контрольно-счётной палате муниципального образования Алейский район Алтайского края»;
- решение Собрания депутатов Алейского района Алтайского края от 25.02.2009  №9 «О Порядке введения компенсационных выплат депутатам для возмещения расходов, связанных с депутатской деятельностью, установление их размера и периодичности выплат»;

- решение Собрания депутатов Алейского района Алтайского края от 22.12.2017 №77 «О  введении компенсационной выплаты председателю Собрания депутатов Алейского района».
2. Обнародовать настоящее решение  на официальном сайте Администрации Алейского района Алтайского края в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава района                                                                                    С.Я. Агаркова

г. Алейск

05.03.2019 г.
№ 1-РСД